
 

 

UCHWAŁA NR IX/95/2019 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/99/2015 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 22 września 2015 roku, 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Skoczów do kategorii dróg gminnych i ustaleniu ich 

przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  art. 7  ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr XII/99/2015 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Skoczów do kategorii dróg gminnych i ustaleniu ich przebiegu: 

- wiersz 6 w tabeli otrzymuje brzmienie 

Stadionowa # ul. Wolności - # ul. Willowa (gr. dz. 789/1) 0,313 

- wiersz 11 w tabeli otrzymuje brzmienie 

Zakole # ul. Stadionowa - # ul. Willowa, 

#ul. Willowa - # ul. Stadionowa 

0,129 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6192


		2019-09-09T12:12:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




